
i 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



ii 
 

 

 

“Millete efendilik yoktur; hizmet etmek vardır. Bu millete hizmet eden onun efendisi olur” 

Mustafa Kemal ATATÜRK 

 



ii 
 

Recep Tayyip ERDOĞAN 

CUMHURBAŞKANI 

https://www.google.com.tr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiypdm-tuTSAhUBjiwKHSsaCK8QjRwIBw&url=https://www.tccb.gov.tr/receptayyiperdogan/portreler/&bvm=bv.149760088,d.bGg&psig=AFQjCNF9lPFBYmxEO1ROfAFxdpEjeVf2sw&ust=1490076712828935


iii 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



iv 
 

 

Değerli hemşehrilerim, 

 

Malatya Büyükşehir Belediyesi olarak, güçlü ve dayanıklı bir şehir kurmak için çalışmalar 
[...]
Tesisler Dairesi Başkanlığı’nın 2024 Yılı Faaliyetleri .................................................................. 70 

I. Hukuk Müşavirliği’nin 2024 Yılı Faaliyetleri ............................................................................ 78 

İçme Suyu Dairesi Başkanlığı’nın 2024 Yılı Faaliyetleri .............................................................. 81 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı’nın 2024 Yılı Faaliyetleri .................................... 85 

İlçe Hizmetleri Dairesi Başkanlığı’nın 2024 Yılı Faaliyetleri ....................................................... 94 

Kanalizasyon Dairesi Başkanlığı’nın 2024 Yılı Faaliyetleri .......................................................... 98 

Abone İşleri Dairesi Başkanlığı’nın 2024 Yılı Faaliyetleri ......................................................... 106 

Özel Kalem Müdürlüğü 2024 Yılı Faaliyetleri ........................................................................... 115 

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı’nın 2024 Yılı Faaliyetleri ............................................... 120 

Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı’nın 2024 Yılı Faaliyetleri.................................................. 128 

2. Performans Sonuçları Tablosu ................................................................................................. 143 

3. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi ............................................................................ 169 

4. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi ....................................................................... 169 

IV. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ ............................................. 170 

1. Üstünlükler .............................................................................................................................. 171 

2. Güçlendirilmesi Gereken Yönler .............................................................................................. 171 

3. Değerlendirme ......................................................................................................................... 172 

EKLER: İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANLARI……………………………………….……………….…………………….173 

 



 

2 
 

 

 

 

 

 

I.GENEL BİLGİLER 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 
 

A. MİSYON VE VİZYON 

 

 

 

 

 

MİSYONUMUZ 

“Malatya halkına sürdürülebilir, güvenli ve temiz içme 

suyu sağlayarak doğal su kaynaklarını etkin ve verimli bir 

şekilde yönetmek, atık su arıtma süreçlerinde çevre 

dostu ve modern yaklaşımlar kullanarak doğaya geri 

kazandırmak.” 

 

 

 

VİZYONUMUZ 

“İnsan odaklı ve çevreye duyarlılığı esas alan, yenilikçi 

ve sürdürülebilir su yönetim sistemleri ile çağın 

gereklerine ayak uydurarak örnek bir su idaresi olmak.” 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4 
 

B. YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 20.11.1981 tarihinde kabul edilen 2560 Sayılı Kanunun 2. maddesinde MASKİ Genel 

Müdürlüğünün görev ve yetkileri; 

a. İçme, kullanma ve endüstri suyu ihtiyaçlarının her türlü yeraltı ve yerüstü kaynaklarından 

sağlanması ve ihtiyaç sahiplerine dağıtılması için; kaynaklardan abonelere ulaşıncaya kadar her 

türlü tesisin etüt ve projesini yapmak veya yaptırmak, bu projelere göre tesisleri kurmak veya 

kurdurmak, kurulu olanları devralıp işletmek ve bunların bakım ve onarımını yapmak, 

yaptırmak ve gerekli yenilemelere girişmek, 

 

b. Kullanılmış sular ile yağış sularının toplanması, yerleşim yerlerinden uzaklaştırılması ve zararsız 

bir biçimde boşaltma yerine ulaştırılması veya bu sulardan yeniden yararlanılması için 

abonelerden başlanarak bu suların toplanacakları veya bırakılacakları noktaya kadar her türlü 

tesisin etüt ve projesini yapmak veya yaptırmak; gerektiğinde bu projelere göre tesisleri 

kurmak ya da kurdurmak; kurulu olanları devralıp işletmek ve bunların bakım ve onarımını 

yapmak, yaptırmak ve gerekli yenilemelere girişmek,  

 

c. Bölge içindeki su kaynaklarının, deniz, göl, akarsu kıyılarının ve yeraltı sularının kullanılmış 

sularla ve endüstri artıkları ile kirletilmesini, bu kaynaklarda suların kaybına veya azalmasına 

yol açacak tesis kurulmasını ve bu tür faaliyetlerde bulunulmasını önlemek, bu konuda her 

türlü teknik, idari ve hukuki tedbiri almak,  

 

d. Su ve kanalizasyon hizmetleri konusunda hizmet alanı içindeki belediyelere verilen görevleri 

yürütmek ve bu konulardaki yetkileri kullanmak, 

 

e. Her türlü taşınır ve taşınmaz malı satın almak, kiralamak, ekonomik değeri kalmamış araç ve 

gereçleri satmak, MASKİ'nin hizmetleriyle ilgili tesisleri doğrudan doğruya yahut diğer kamu 

veya özel kuruluşlarla ortak olarak kurmak ve işletmek, bu maksatla kurulmuş veya kurulmakta 

olan tesislere iştirak etmek,  

 

f. Kuruluş amacına dönük çalışmaların gerekli kılması halinde her türlü taşınmaz malı 

kamulaştırmak veya üzerinde kullanma hakları tesis etmek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5 
 

C. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

1. Fiziksel Yapı 

1.1. Hizmet Alanı  

MASKİ Genel Müdürlüğümüzün hizmet alanı, 12.313 km2 olup bu alan içerisinde 13 ilçeye ve 

2024 yılı TÜİK verilerine göre 750.491 nüfusa hizmet vermektedir. 

 

1.2. Hizmet Noktaları 

Genel Müdürlüğümüz 2024 yılı çalışmalarını, tüm harcama birimlerinin mevcut olduğu Genel 

Müdürlük binasında ve tüm ilçelerdeki şube şeflikleriyle birlikte yürütmüştür. 

Hizmet sunmada etkinliğin ve sürekliliğin sağlanması amacı ile ilçelerde oluşturulan şube 

şeflikleri ile birlikte, İdaremiz tarafından 2024 yılında kullanılan hizmet noktalarımız aşağıdaki tabloda 

listelenmiştir. 

 
 

Hizmet Noktaları 
 

1 MASKİ Genel Müdürlük Hizmet Binası 

2 MASKİ Genel Müdürlüğü Hangarlar 

3 İnönü Kapalı Çarşısı Hizmet Noktası 

4 Paşaköşkü Hizmet Binası 

5 Özalper Abone Merkezi Hizmet Binası 

6 Çilesiz Durağı Veznesi 

7 Hanımınçiftliği Tesisleri 

8 Kuyuönü Tesisleri 

9 Alibaba Tesisleri 

10 Akçadağ İlçe Şefliği Hizmet Binası 

11 Arapgir İlçe Şefliği Hizmet Binası 

12 Arguvan İlçe Şefliği Hizmet Binası 

13 Darende İlçe Şefliği Hizmet Binası 

14 Doğanşehir İlçe Şefliği Hizmet Binası 

15 Doğanyol İlçe Şefliği Hizmet Binası 

16 Hekimhan İlçe Şefliği Hizmet Binası 

17 Kale İlçe Şefliği Hizmet Binası 

18 Kuluncak İlçe Şefliği Hizmet Binası 

19 Pütürge İlçe Şefliği Hizmet Binası 

20 Yazıhan İlçe Şefliği Hizmet Binası 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

6 
 

1.3. İçmesuyu Kaynağı – Gündüzbey Kaptaj 

Yeşilyurt İlçesi Gündüzbey mevkiinde bulunan Malatya’nın ana su kaynağı Kaptaj, şehir merkezine 

19 km mesafede ve 1.208 metre yükseltide yer almaktadır. Kaynaktan elde edilen su, Kozluk Köyü 

sınırları içerisinde yer alan Beydağı eteklerinden çıkmaktadır. Çıkan suyun önemli bir kısmı ana isale 

hattı ve dağıtım şebekeleri vasıtasıyla abonelere ulaştırılmaktadır. 

 

 

 

Kaptajın debisi iklimsel koşullar ve mevsimlere göre farklılık göstermekle birlikte, son 5 yıllık 

ortalama verilere bakıldığında yıllık debi 2.172 ile 3.127 lt/sn arasında değişmektedir. Kaptajın son 5 

yıllık ortalama debisi aşağıda yer alan tablo verilmiştir. 

 

Yıl Debi (lt/sn) 

2020 2.172 

2021 2.769 

2022 2.311 

2023 3.017 

2024 3.127 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 
 

1.4. İçmesuyu ve Atıksu İle İlgili Tesisler 

MASKİ Genel Müdürlüğü bünyesinde bulunan içmesuyu ve atıksu ile ilgili tesislerin listesi aşağıdaki 

tablolarda verilmiştir. 

İçme Suyu Tesisleri 

 İlçeler 
Depo 

Sayısı 

Sondaj 

Sayısı 
Terfi Sayısı 

Keson 

Sayısı 
Toplam 

1 Akçadağ 174 86 3 35 298 

2 Arapgir 82 17 - 19 118 

3 Arguvan 100 47 - 33   180 

4 Battalgazi 111 83 2 2 198 

5 Darende 113 80 2 0 195 

6 Doğanşehir 72 33 9 1 115 

7 Doğanyol 39 16 1 1 57 

8 Hekimhan 167 54 4 14 239 

9 Kale 55 26 - - 81 

10 Kuluncak 69 39 - 9 117 

11 Pütürge 211 91 - 7 309 

12 Yazıhan 59 37 2 16 114 

13 Yeşilyurt 102 86 20 6 214 

Toplam 1.354 695 43 143 2.235 

 

 

 Atıksu Arıtma Tesisleri Adet 

1 Merkez İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 1 

2 Darende İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 1 

3 Akçadağ Atıksu Arıtma Tesisi 1 

4 Arapgir Atıksu Arıtma Tesisi 1 

5 Doğanşehir Atıksu Arıtma Tesisi 1 

6 Doğanyol Atıksu Arıtma Tesisi 1 

7 Güzelyurt Atıksu Arıtma Tesisi 1 

8 Hekimhan Atıksu Arıtma Tesisi 1 

9 Yazıhan Atıksu Arıtma Tesisi 1 

10 Arguvan Paket Atıksu Arıtma Tesisi 1 

11 Pütürge Paket Atıksu Arıtma Tesisi 1 

12 Hasırcılar Paket Atıksu Arıtma Tesisi 1 

13 Yarımcahan Paket Atıksu Arıtma Tesisi 1 

14 Bulutlu Paket Atıksu Arıtma Tesisi 1 

15 Durucasu Paket Atıksu Arıtma Tesisi 1 

16 Fatih Paket Atıksu Arıtma Tesisi 1 

17 Özal Paket Atıksu Arıtma Tesisi 1 

18 Hisartepe Paket İçmesuyu Arıtma Tesisi 1 

19 Doydum Paket İçmesuyu Arıtma Tesisi 1 



 

8 
 

20 İsa Köy Paket İçmesuyu Arıtma Tesisi 1 

21 Şişman Paket İçmesuyu Arıtma Tesisi 1 

22 Teknokent Paket İçmesuyu Arıtma Tesisi 1 

23 Malet-1 Paket İçmesuyu Arıtma Tesisi 1 

24 Malet-2 Paket İçmesuyu Arıtma Tesisi 1 

25 Samanköy Katar Paket İçmesuyu Arıtma Tesisi 1 

26 Güzelbahçe Paket İçmesuyu Arıtma Tesisi 1 

27 Göztepe – Tandoğan Paket İçmesuyu Arıtma Tesisi 1 

28 Paşaköşkü Paket İçmesuyu Arıtma Tesisi 1 

29 Tecde Yolu Paket İçmesuyu Arıtma Tesisi 1 

30 Bağcılar Konteyner Kent Paket İçmesuyu Arıtma Tesisi 1 

31 Samanköy Konteyner Paket İçmesuyu Arıtma Tesisi 1 

32 Park Makam Paket İçmesuyu Arıtma Tesisi 1 

33 Rönesans Konteyner Paket İçmesuyu Arıtma Tesisi 1 

34 Çukurkaya Paket İçmesuyu Arıtma Tesisi 1 

35 Selçuklu Mahallesi Paket İçmesuyu Arıtma Tesisi 1 

36 Belediye Yanı Çeşme Paket İçmesuyu Arıtma Tesisi 1 

 

 

Malatya İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi  

Malatya İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi 183.923 m²’lik bir alana inşa edilmiş olup, evsel 

atıksuların bertaraf edilmesi amacı ile kurulmuştur. 720.000 eşdeğer nüfusa hizmet verebilecek şekilde 

tasarlanmıştır. Tesisin gerçekleşen ve proje debisi; 

 2010 yılı için 135.000 m³/gün, 

 2020 yılı için 180.000 m³/gün 

 2030 yılı için 220.000 m³/gün  şeklindedir. 

Malatya İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisinde giriş ve çıkış suyu analizleri yapılarak düzenli olarak 

kontrol edilmektedir. Ayrıca endüstriyel denetimlerden ve ilçeler atıksu arıtma tesislerinden, gelen 

numunelerinden analizi de yapılmaktadır. Malatya İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi merkezi kontrol 

odasında, giriş ve çıkış suyu parametreleri anlık olarak izlenmektedir. Ayrıca atıksuyun arıtılması 

sürecindeki tüm ekipmanların çalışma periyotları ve oluşacak arızalar görülmekte ve müdahale 

edilebilmektedir. 



 

9 
 

 

Malatya İleri Biyolojik Atıksu Artıma Tesisi Genel Görünümü 

 

İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisinde atıksuların arıtılması ve sistemin düzenli çalışması için tesis 

aşağıdaki ünitelerden oluşmaktadır. 

 Taş Tutucu Havuzu 

 Kaba Izgaralar 

 Giriş Pompa İstasyonu 

 İnce Izgaralar 

 Havalandırmalı Kum ve Yağ Tutucular 

 Selektör HavuzAnaerobik Havuz  

 Havalandırma Havuzları 

 Blower Ünitesi 

 Son Çökeltme Havuzları 

 Geri Devir Çamur pompa istasyonu 

 Mekanik Çamur Yoğunlaştırma ve Susuzlaştırma Üniteleri 

 Atıksu Dağıtma, Toplama ve Deşarj Yapıları 

 Çamur Toplama Yapıları 

 Köpük Toplama Yapıları 

 Trafo ve Jeneratör Binası 

 İşletme Binası 

 Garaj ve Atölye Binası 

 Tehlikeli ve Tehlikesiz Atık Depoları 

 Atıksu Laboratuvarı 

 Atıksu Deşarj Kanalı 

 Scada Odası 

 Sürekli Atıksu İzleme Sistemi (SAİS) 

  Güneş Enerji Santrali Alanı (GES) 



 

10 
 

 1.5. Tahsilat Yapılan Vezneler 

 2024 yılı kurumumuza ait su tahsilatı yapılan veznelerin yerleri aşağıda belirtilmiştir. 

 

 

 Vezneler 

1 Büyükşehir Belediye Veznesi 

2 Maski Ana Hizmet Binası Veznesi 

3 Battalgazi Belediyesi Veznesi 

4 İnönü Kapalıçarşı Veznesi 

5 Çilesiz Durağı Veznesi 

6 Paşaköşkü Veznesi 

7 Özalper Veznesi 

8 Akçadağ İlçe Veznesi 

9 Arapgir İlçe Veznesi 

10 Arguvan İlçe Veznesi 

11 Darende İlçe Veznesi 

12 Doğanşehir İlçe Veznesi 

13 Doğanyol İlçe Veznesi 

14 Hekimhan İlçe Veznesi 

15 Kale İlçe Veznesi 

16 Kuluncak İlçe Veznesi 

17 Pütürge İlçe Veznesi 

18 Yazıhan İlçe Veznesi 

19 Yeşilyurt Belediyesi Veznesi 

 

 

 

1.6. Araç Parkı 

Hizmet ve faaliyetlerini etkin ve aralıksız yürütülebilmesi amacı ile MASKİ Genel Müdürlüğü 

tarafından 2024 yılında, 192 adet resmi, 69 adet kiralık olmak üzere toplam 261 adet araç ve iş makinesi 

kullanılmış olup araç listesi aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

11 
 

Araç Sınıfına Göre 

Sınıf Resmi Kiralık Toplam 

Beko Loder 52 0 52 

Binek Otomobil 2 20 22 

Çift Kabin Kamyonet 45 7 52 

Damperli Kamyon 12-17 Ton 10 4 14 

Damperli Kamyon 3-6 ton 11 4 15 

Hafif Ticari Binek 21 29 50 

Kanal Açma 6 0 6 

Minibüs 2 0 2 

Lastikli Eskavatör 1 0 1 

Pickup 4x4 2 3 5 

Paletli Eskavatör 5 0 5 

Pickup 4x4 2 3 5 

Su Tankeri 3 0 3 

Vidanjör 6 1 7 

Loder 1 0 1 

Vinç 1 0 1 

Lovbet Tır 1 0 1 

Kanal Görüntüleme 2 0 2 

Kasalı Kamyon 2 0 2 

Sondaj Makinesi 3 0 3 

Binek 4x4 9 0 9 

Bisiklet 4 Teker 1 0 1 

Bobcat (asfalt kesme) 1 0 1 

Kanal Açma (Kombine) 4 1 5 

Traktör 1 0 1 

Toplam 192 69 261 

 

2. Teşkilat Yapısı 

Malatya Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğünün yönetimi 2560 Sayılı Kanun gereği şu 

temel organlardan oluşmaktadır. 

 

 Genel Kurul 

 Yönetim Kurulu 

 Denetçiler 

 Genel Müdürlük 

 

Malatya Büyükşehir Belediye Meclisi MASKİ Genel Kurulu olarak görevli ve yetkilidir. Büyükşehir 

Belediye Başkanı Yönetim Kurulunun başkanıdır. Belediye Başkanının bulunmaması halinde Genel 

Müdür Yönetim Kuruluna başkanlık eder. 

  



 

12 
 

                                           MASKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ YÖNETİM ŞEMASI 

 



 
 

13 
 

3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Ülkemizde yapılan her işlemin, elektronik ortamda ve e-devlet üzerinden gerçekleşiyor olması, 

hizmetin devamı ve sürekliliği için teknolojik kaynakların varlığını vazgeçilmez kılmıştır. Kamuda 

faaliyetlerdeki etkinliğin artırılması, iletişim ve koordinasyonun sağlanması, hizmet kalitesinin ve 

hızının yükseltilmesi kullanılan teknolojik kaynaklar ile doğrudan ilgilidir. 

Kurumumuz, vatandaşlarımıza hızlı, güvenilir ve kesintisiz hizmet sunmak için bilişim 

teknolojisindeki gelişmeleri takip etmekte ve ihtiyaç duyduğu teknolojiyi kurumun amaç ve hedeflerine 

katkı sağlayacak şekilde kullanmaktadır. Bu amaçla kurumumuzdaki tüm birimler arasında kurulan bilgi 

ve iletişim ağı doğru bilginin zamanında üretilmesini sağlayarak yönetimde etkinliğe katkıda 

bulunmaktadır.  

Genel Müdürlüğümüze ait bilişim teknolojisi alt ve üst yapısının kurulmasına ve iyileştirilmesine, 

bilgisayarların ve teknolojik kaynakların kullanımı esnasında karşılaşılan sorunların çözümüne ve 

yazılımlara yönelik konularda Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından birimlere teknik destek 

verilmektedir. 

Donanım; 

Genel Müdürlüğümüzde kullanılan teknolojik cihazların yer aldığı tablo aşağıdaki gibidir. 

Tür Alt Tür Miktar Toplam 

Bilgisayar 
Masaüstü Bilgisayar 34 

62 
Dizüstü Bilgisayar 28 

Yazdırma Seçenekleri 

Yazıcı 16 

25 Tarayıcı 5 

Fotokopi Makinesi 4 

İzleme Seçenekleri Güvenlik Kameraları 0 0 

Saha Teknolojisi 
Tablet 20 

175 
Akıllı Cep Telefonu 155 

Ağ Teknolojisi 

Switch 66 

124 Fiziksel Sunucu 13 

Veri Depolama Aygıtı 4 

Network Anten 41 

Toplam 386 386 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

14 
 

Yazılımlar; 

Genel Müdürlüğümüzde kullanılan yazılımlar ve modül sayıları aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

 

 

1. ABYS, CRM ve Varlık Yönetimi Bilgi Sistemleri : Kurum hizmetlerinin daha verimli, güvenilir, 

zamanında ve ekonomik olarak gerçekleştirilmesini sağlamak için ve vatandaşların idaremizden 

daha iyi, daha hızlı hizmet almalarının sağlanması, istek ve şikayetlerin hızlı ve etkin biçimde 

yerine getirilebilmesini sağlayan sistemlerdir. 

2. EBYS: Fiziksel ortamda mevcut olan belgelerin elektronik ortama geçirilmesi ya da elektronik 

ortamda belgelerin üretilmesi ile bu belgelerin kontrol edilmesi, düzenlenmesi, kullanılması ve 

arşivlenmesi için yapılan programlar ve uygulamalardır. E-belediye uygulaması dahilinde 